
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA

N. i S.G. del20/01/2016

Oggetto: Liquidazione somme per fornitura carburante automezzi comunali. Mese di Dicembre 2015.
CIG: ZIAI58C8E2.

LA RESPONSABILE DELL’AREA

- Vista la determina Didgenziale n. 290 del 16/09/2015 con la quale, previo esperimento di procedura
negoziata, è stata aggiudicata alla ditta Aloil di Aloi Giuseppe Stazione di sei-vizio - Via Statale 113, n. 242
- 98042 Pace del Mela P.I. 02500530833, la fornitura del carburante per gli automezzi e mezzi d’opera in
dotazione al Comune fino alla concorrenza dell’importo di € 25.000,OOWA compresa;

- Vista la scrittura privata sottoscritta in data 18/11/2015, agli atti d’ufficio;

- Dato atto che la ditta in questione effettua regolarmente l’erogazione del carburante secondo le modalità e
peculiarità di cui al capitolato speciale d’appalto approvato con determina dirigenziale n. 231
del 28/07/2015;

- Vista la fattura elettronica n. 3/PA del 31/12/2015 di € 1.680,00 EVA compresa, presentata dalla ditta
Aloil, relativa alla fornitura del carburante peri! mese di Dicembre 2015;

- Ritenuta di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

DISPONE

I) La liquidazione e il pagamento in favore della ditta Aloil di Moi Giuseppe Stazione di Servizio - Via
Statale 113, n. 242-98042 Pace del Mela P.I. 02500530833, della somma di € 1.680,00, di cui €1.377,05
per imponibile ed € 302,95 per EVA, relativa alla fornitura di carburante per gli automezzi e mezzi
d’opera in dotazione al Comune, per i! mese di Novembre 2015, giusta fattura elettronica n. 3/PA
del 31/12/2015, mediante accredito sul conto corrente dedicato codice IBAN: LT 81 C 05034 8229
0000000002061;

2) Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determina dirigenziale n. 231 del 28/07/2015, sul
bilancio di esercizio 2016 - residui - in corso di formazione come segue:
- per € 950,00 sul cap. 2500;
-per€ 1.900,00 sul cap. 2500/1;
- per € 1.450,00 sul cap. 2500/2;
- per € 1.450,00 sul cap. 2500/3;
- per € 750,00 sul cap. 2500/5;
- per € 650,00 sul cap. 2500/6;
- per € 1.450,00 sul cap. 2500/7;

3) Dare atto che la quota per EVA pari ad € 302,95, verrà versata all’Erario direttamente dall’Ente ai sensi
dell’art. 17- ter del D.P.R. n. 633/1972;

4) Trasmettere la presente e gli atti giustig1jyi all’ufficio finanziario per l’emissione del mandato di
pagamento.

f/ \ØI RFpNSABILE DELL’AREA
i zt \IÙ6 t.ss Cargno Anna Maria

r
cap.9S042 P. Municipio- ccl. 0909347220- hx. 090 9421 nepace-del-mela.me. e mai’: scgrcteriacomunepace-deI-mela.me.iL


